
 
 

ПИРЯТИНСЬКА   РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ  ОСВІТИ ПИРЯТИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ  

 

НАКАЗ 

23.06.2015                                                                                              №  157 

 

Про затвердження Плану проведення 

експертизи навчальних закладів 

 

Відповідно до частини 3 статті 40 Закону України ,,Про загальну середню 

освіту“, частини 3 статті 21 Закону України ,,Про дошкільну освіту“, частини 5 

статті 10 Закону України ,,Про позашкільну освіту“, Порядку державної 

атестації дошкільних, загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30.01.2015   

№ 67, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.02. 2015 № 173/26618, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План проведення атестаційної експертизи загальноосвітніх, 

дошкільних та позашкільних навчальних закладів району в новій редакції 

(додається). 

2. Керівникам навчальних закладів району: 

2.1.Довести до відома трудового колективу, батьківської громадської 

інформацію про термін проведення атестаційної експертизи закладу. 

2.2. Не пізніше як за 2 місяці до проведення атестації подати експертній 

комісії матеріали самоаналізу освітньої діяльності. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ відділу освіти 

райдержадміністрації від 18.09.2013 № 223 ,,Про затвердження Плану 

проведення експертизи навчальних закладів“. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник   відділу                     Р.АНДРЕЙЩУК   

                                             

ПОГОДЖЕНО 

 

Провідний юрисконсульт 

відділу освіти                  

                         В.І.Коваль 

23.06.2015 
Коваленко 20691    



2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ відділу освіти  

Пирятинської  

райдержадміністрації 

23.06.2015 № 157 

ПЛАН 

проведення атестаційної експертизи загальноосвітніх, дошкільних та 

позашкільних навчальних закладів району 

 

Загальноосвітні навчальні 

заклади 

Дошкільні навчальні заклади Позашкільні 

навчальні 

заклади 

      2015-2016 навчальний рік 

Вікторійська  загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів   

Вікторійський дошкільний 

навчальний заклад ,,Веселка“ 

 

Малютинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів  

Олександрівський дошкільний 

навчальний заклад ,,Ромашка“ 

 

Дейманівська  загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів   

Пирятинський дошкільний 

навчальний заклад ,,Ромашка“ 

 

Повстинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів   

Прихідьківський дошкільний 

навчальний заклад ,,Дюймовочка“ 

 

2016-2017 навчальний рік 

Смотриківська  загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів   

Смотриківський дошкільний 

навчальний заклад ,,Малятко“ 

 

Теплівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів   

Вишневецький дошкільний 

навчальний заклад ,,Вишенька“ 

 

Пирятинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 6 

Теплівський дошкільний 

навчальний заклад ,,Теремок“ 

 

Пирятинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів  № 4 

Пирятинський дошкільний 

навчальний заклад ,,Пролісок“ 

 

Сасинівська  загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів   

  

2017-2018 навчальний рік 

Великокручанська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів   

Пирятинський дошкільний 

навчальний заклад ,,Сонечко“ 

 

Березоворудська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів   

Березоворудський дошкільний 

навчальний заклад ,,Берізка“ 

 

 Пирятинський дошкільний 

навчальний заклад ,,Берізка“ 

 

2018-2019 навчальний рік 

Пирятинський ліцей 

 

Новомартиновицький 

дошкільний навчальний заклад 

 



3 

 

,,Теремок“ 

 Грабарівський дошкільний 

навчальний заклад ,,Малятко“ 

 

2019-2020 навчальний рік 

Давидівська  загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів   

Малютинський дошкільний 

навчальний заклад ,,Сонечко“ 

 

Калиновомостівська  

загальноосвітня школа  

І-ІІ ступенів   

Калиновомостівський 

дошкільний навчальний заклад 

,,Калинка“ 

 

 Давидівський дошкільний 

навчальний заклад ,,Берізка“ 

 

 Великокручанський дошкільний 

навчальний заклад ,,Колосок“ 

 

2020-2021 навчальний рік 

 Харківецький дошкільний 

навчальний заклад ,,Сонечко“ 

 

2021-2022 навчальний рік 

 Сасинівський дошкільний 

навчальний заклад ,,Дюймовочка“ 

БДЮТ, 

СЮТ  

 Яцинівський дошкільний 

навчальний заклад ,,Світлячок“ 
 

2022-2023 навчальний рік  

 Вишневецька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів   

Каплинцівський дошкільний 

навчальний заклад ,,Дзвіночок“ 
 

 Пирятинський дошкільний 

навчальний заклад ,,Червона 

шапочка“ 

 

2023-2024 навчальний рік 

Пирятинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 1 

Дейманівський дошкільний 

навчальний заклад ,,Ромашка“ 

ДЮСШ, 

СЮН 

Олександрівська  

загальноосвітня школа  

І  ступеня   

Повстинський дошкільний 

навчальний заклад ,,Барвінок“ 

 

Новомартиновицька  

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів   

Крячківський НВК 

,,загальноосвітня школа  

І ступеня – дошкільний 

навчальний заклад“ 

 

 Кейбалівський НВК 

,,загальноосвітня школа І ступеня 

– дошкільний навчальний заклад“ 

 

 

Начальник   відділу                           Р.АНДРЕЙЩУК   

   


